
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DOMOV MLÁDEŽE PUŠKINOVA UL. 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/100/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3445/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000560 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9783.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: 
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 196 

SÍDLO: Plánická 196, Klatovy, 339 01 IČO: 61781771 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Soňa Rabušicová - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martina Müllerová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení vestavby sociálních zařízení ve stávajícím objektu Domova mládež, 
který patří Vyšší odborné škole, Obchodní akademii, Střední zdravotnické škole a Jazykové škole s právem státní 
jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 196. 
Předmětem této zakázky je i výměna části výplní stavebních otvorů v obvodovém zdivu I.NP. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 22. 6. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 9. 6. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

Dodavatel IČO Sídlo 

LS stavby s.r.o. 64834042 Palackého 764, 34022 Nýrsko 

Klatovská stavební společnost s.r.o. 26357534 K Letišti 893, 893 Klatovy 

Kypta - Stavoservis s.r.o. 25213750 Ke střílně 331, 33008 Zruč-Senec 



 
 
 

                                                    

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podána jedna (1) nabídka. 

 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 23. 6. 2022 o výběru dodavatele ALFASTAV, spol. s r.o., IČO: 18236651, se sídlem 
Klatovy, Sobětice 81, který jako jediný předložil nabídku, splnil všechny podmínky zadavatele a prokázal 
kvalifikaci a způsobilost. 

7 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 27. 6. 2022 smlouvu s dodavatelem ALFASTAV, spol. s r.o., ve které byla sjednána cena 
ve výši 1.238.873,- Kč bez DPH (1.499.036,33 Kč vč. DPH 21%). 

Poznámka: V nabídce dodavatele byla uvedena cena se sníženou sazbou DPH 15% (1.424.703,95 Kč) tak, jak byl omylem s chybou 
nastaven automatický výpočet v soupisu prací. Nabídková cena bez DPH je shodná se smluvní cenou bez DPH. 

8 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Klatovech 

 

 

Ing. Soňa Rabušicová 
ředitelka  

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola 
a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 196 

za zadavatele 


		2022-06-28T08:32:03+0200
	Ing. SOŇA RABUŠICOVÁ




